
Zarządzenie Nr 133 /2023

                                                 Wójta Gminy Grunwald

                                             z dnia   15 grudnia 2023  roku

w sprawie  wprowadzenia  zmian  w   Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych
w  Urzędzie Gminy Grunwald 
               
              Działając na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz. U. 2023. poz. 998) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się  aneks do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie
Gminy  Grunwald  wprowadzonego  Zarządzeniem  Wójta  Gminy  Grunwald  nr  129/2020
z dnia 30 listopada 2020 r., którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Odpowiedzialni  za  prawidłową  realizację  postanowień  zawartych  w  aneksie  do  regulaminu  jest
Sekretarz Gminy Grunwald oraz Komisja Socjalna. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2024  roku.

                                                                                                       Wójt Gminy Grunwald

                                                                                              Adam Szczepkowski  



Załącznik do Zarządzenia nr 133/2023
Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 15 grudnia 2023 roku

Aneks nr 2 do Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Grunwald

W  regulaminie  Zakładowego  Funduszem  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Gminy  Grunwald
wprowadza się następującą zmianę:

w § 7 ust. 1  wprowadza się punkt c,  o treści ;

c)  w  okresie  od  01-01-2024  r.  do  31-12-2024  r.  środki  z  Funduszu  w  kwocie  20  %  z  odpisu

corocznego nie zostaną przeznaczone na cele mieszkaniowe (pożyczki mieszkaniowe) lecz na  inne

formy  działalności  socjalnej  zgodne  z  §  11  Regulaminu  Zakładowego  Funduszem  Świadczeń

Socjalnych w Urzędzie Gminy Grunwald. 

Pracodawca, u którego nie działa zakładowa organizacja związkowa, uzgadnia regulamin z pracownikiem wybranym
przez załogę do reprezentowania jej interesów. Pracownikiem wybranym przez załogę jest podinspektor ds. kadr Iwona
Mikołajczak, Agnieszka Pasymowska oraz Ewa Wojciechowska  inspektorzy w referacie finansowym. 

Aneks do regulaminu wprowadzony zarządzeniem 133/2023 z dniu 15 grudnia 2023 roku został zaakceptowany
przez pracowników reprezentujących załogę.




